L’intervento agisce infatti perseguendo prioritariamente la finalità di sensibilizzare e coinvolgere gli enti pubblici e il 
territorio nella progettazione di servizi sempre più capaci di rispondere a esigenze specifiche di diverse fasce della 
popolazione. 

TRATTAMENTO ECONOMICO E DURATA DELL’INCARICO 
L’importo massimo complessivo riconosciuto sarà pari a 13.020,00€ (tredicimilaventi/00 euro) - ovvero 2.170,00€ mensili - 
omnicomprensivi. 

Tutti i costi da sostenere per l’attività sopra descritta sono da intendersi compresi nell’importo della borsa di animazione 
territoriale. Le spettanze verranno liquidate al borsista mensilmente, in funzione delle attività inerenti la borsa stessa e